



Helge Rasmussen ApS

Degneløkken 121
5540 Ullerslev
CVR-nr. 20638001

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Helge Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helge Rasmussen ApS

Degneløkken 121

5540 Ullerslev

CVR-nr.: 20638001

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Helge Rasmussen

Bank

Danske Bank

Flakhaven 1

5100 Odense C

Advokat

Kielberg Advokater

Hunderupvej 71

5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 368 t.kr., hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen på værdipapirmarkedet, hvorfor selskabets værdipapirbeholdning helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(96.267)	(102.933)
Bruttoresultat		(96.267)	(102.933)
Andre finansielle indtægter	1	278.081	728.058
Andre finansielle omkostninger	2	(654.242)	(1.611)
Resultat før skat		(472.428)	623.514
Skat af årets resultat	3	104.452	(130.642)
Årets resultat		(367.976)	492.872
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(478.576)	384.872
Resultatdisponering		(367.976)	492.872

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		103.934	0
Finansielle aktiver		103.934	0
Anlægsaktiver		103.934	0
Tilgodehavende selskabsskat		111.714	33.300
Tilgodehavender		111.714	33.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.161.197	19.634.877
Værdipapirer og kapitalandele		19.161.197	19.634.877
Likvide beholdninger		61.723	246.367
Omsætningsaktiver		19.334.634	19.914.544
Aktiver		19.438.568	19.914.544

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	4	1.711.480	1.711.480
Overført overskud eller underskud		17.596.488	18.075.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		19.418.568	19.894.544
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser		20.000	20.000
Passiver		19.438.568	19.914.544

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.711.480	18.075.064	108.000	19.894.544
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(478.576)	110.600	(367.976)
Egenkapital ultimo	1.711.480	17.596.488	110.600	19.418.568

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Dagsværdireguleringer	0	492.562
Øvrige finansielle indtægter	278.081	235.496
	278.081	728.058

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.611
Dagsværdireguleringer	654.242	0
	654.242	1.611

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	137.528
Ændring af udskudt skat	(103.934)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(518)	(6.886)
	(104.452)	130.642

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	171.148	10	1.711.480
	171.148		1.711.480
